



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2404-3117**

### EM 23/04/2024 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	PAMPA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA CURTUME LTDA	<b>Ref. Cliente</b>	1193/24
<b>Endereço</b>	RUA CAÇADOR, Nº 303 BAIRRO IDEAL CEP: 93336-170	<b>CNPJ</b>	93.226.165/0001-67
<b>Cidade</b>	NOVO HAMBURGO	<b>Pais</b>	BRASIL
<b>Ref. Interna</b>	ADLI241721	<b>Booking</b>	24/06641
<b>BL Master</b>	24/06641	<b>BL House</b>	
<b>Tipo de Frete</b>	COLLECT	<b>ETD</b>	28/03/2024
		<b>Origem</b>	GENOA, ITALY (ITGOA)
		<b>Destino</b>	CANOAS (BRCAN)
		<b>ETA</b>	19/04/2024

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
BL FEE (POR DOCUMENTO)	20,00	1.00	20,00	USD	109,29
CAPATAZIA (POR TONELADA-M3)	20,00	1.39	27,80	BRL	27,80
FRETE INTERNACIONAL (POR TONELADA-M3)	1,60	1.39	2,22	EUR	12,94
DTA (POR TONELADA-M3)	15,00	1.39	20,85	USD	113,93
ORIGIN BL FEE (POR DOCUMENTO)	10,00	1.00	10,00	EUR	58,18
CFS (POR DOCUMENTO)	10,90	1.00	10,90	EUR	63,42
CUSTOMS CLEARANCE (POR DOCUMENTO)	10,00	1.00	10,00	EUR	58,18
EBS (POR TONELADA-M3)	4,23	1.39	5,88	EUR	34,21
PICK UP (FIXO)	72,55	1.00	72,55	EUR	422,10
PORT TRANSFER (POR TONELADA-M3)	1,35	1.39	1,88	EUR	10,92
STUFFING (FIXO)	35,00	1.00	35,00	EUR	203,63
VGM (FIXO)	10,00	1.00	10,00	EUR	58,18
DESCONSOLIDAÇÃO (POR DOCUMENTO)	250,00	1.00	250,00	BRL	250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.422,79</b>

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 1.422,79 (UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)